Sr. Lenin Antonio Verdugo Aldaz

Ciudad.

De mi consideración.

Tengo a bien comunicarle que la Junta General Universal de Socios de la Compañía OPERADORA DE TURISMO ZAMORAN VAN S.A.", en sesión de carácter universal realizada el 4 de Octubre del año 2016, tuvo el acierto de nombrar a usted **PRESIDENTE** de la compañía por un periodo estatutario establecido en dos años y ejercerá la representación legal de la compañía por subrogación al Gerente. Las atribuciones de PRESIDENTE constan en el artículo vigésimo noveno de la escritura pública de constitución de la Compañía OPERADORA DE TURISMO ZAMORAVAN S.A.

La Compañía de OPERADORA DE TURISMO ZAMORAVAN S.A.", fue constituida en la Notaria Primera del cantón Cuenca en 4 de Octubre del año 2016,

77 mus

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la "Compañía OPERADORA DE TURISMO ZAMORAVAN S.A. y me comprometo a cumplir con el Estatuto de la misma.

Cuenca, 13 de octubre del 2016.

Atentamente,

Lenin Antonio Verdugo Aldaz PRESIDENTE









20160101001D07967

DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS Nº 20160101001D07967

Ante mí, NOTARIO(A) EDGAR FRANCISCO CEVALLOS GUALPA de la NOTARÍA PRIMERA, comparece(n) LENIN ANTONIO VERDUGO ALDAZ portador(a) de CÉDULA 1900427483 de nacionalidad ECUATORIANA, mayor(es) de edad, estado civil DIVORCIADO(A), domiciliado(a) en CUENCA, REPRESENTANDO A LA COMPAÑIA OPERADORA DE TURISMO ZAMORAVAN S.A en calidad de PRESIDENTE; quien(es) declara(n) que la(s) firma(s) constante(s) en el documento que antecede, es(son) suya(s), la(s) misma(s) que usa(n) en todos sus actos públicos y privados, siendo en consecuencia auténtica(s), para constancia firma(n) conmigo en unidad de acto, de todo lo cual doy fe. La presente diligencia se realiza en ejercicio de la atribución que me confiere el numeral noveno del artículo dieciocho de la Ley Notarial -. El presente reconocimiento no se refiere al contenido del documento que antecede, sobre cuyo texto esta Notaria, no asume responsabilidad alguna. – Se archiva un original. CUENCA, a 13 DE OCTUBRE DEL 2016, (15:43).

LENIN ANTONIO VERDUGGALDAZ CÉDULA: 1900427483

> NOTARIO(A) EDGAR FRANCISCO CEVALLOS GUALPA NOTARÍA PRIMERA DEL CANTÓN CUENCA

> > NOTARIO PUBLO.



Zamora, diecisiete de octubre de dos mil dieciséis.- En esta fecha queda inscrito el presente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA OPERADORA DE TURISMO "ZAMORAVAN S.A" A FAVOR DEL SEÑOR LENIN ANTONIO VERDUGO ALDAZ, que antecede, en el Tomo Nro.17 de Nombramientos, Partida Nro.87, Repertorio Nro.156, del Registro Mercantil del Cantón Zamora.-

DR. WILMAN RODRIGUEZ BERRU

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL CANTON ZAMORA (E)